PORTARIA N.º 1206, de 18 de julho de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

após avaliação do Serviço Social, observando as normas aprovadas pela Portaria n°

0459/2017, publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 29/03/2017,

RESOLVE:

Art. 1º – DIVULGAR os nomes dos alunos contemplados com Bolsas

Auxílio do Subprograma Permanência, oferecidas pelo Programa de Assistência

Estudantil – PRAE, dos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, de acordo

com as relações constantes dos Anexos I, II e III desta Portaria, de acordo com a

disponibilidade de vagas e recursos orçamentários.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da

UESB (www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º - Os candidatos não contemplados poderão, no prazo de até 02

(dois) dias úteis, contados da data da publicação no Diário Oficial do Estado (D.O.E.),

apresentar recurso, na forma disposta no item VIII do Anexo Único da Portaria nº

0459/2017.

Art.3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.br/

ANEXO I DA PORTARIA Nº 1206/2017

DISCENTES CONTEMPLADOS COM BOLSAS AUXÍLIO DOS SUBPROGRAMAS

PERMANÊNCIA E DESEMPENHO ACADÊMICO OFERECIDOS PELO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PRAE

CAMPUS DE ITAPETINGA

BOLSA ALIMENTAÇÃO

1. ARIANE VIEIRA MONTEIRO CARDOSO

2. EMILLE DA SILVA CABRAL

3. JOANA CRISTINA BRITO ANDRADE FERNANDES

4. JOICE ALMEIDA

5. KELLY THAINARA GACEMA FERNANDES

6. MATEUS DOS SANTOS CARDOSO

7. RAYANNE ALMEIDA SALGADO OLIVEIRA

BOLSA MORADIA

1. ALONNY SANTOS FARIAS BASTOS

2. CATARINA PORTUGAL MATOS

3. DANIELLE DE JESUS PEREIRA

4. DANIELLE JORDANA SOARES DO NASCIMENTO

5. HYAGO FERNANDO GONÇALVES LIMA

6. JUAREZ DA SILVA SOUSA JUNIOR

7. LUARA DOS SANTOS NERES

8. MATEUS OLIVEIRA SILVA

BOLSA PERMANÊNCIA

1. ANANDA ROCHA LIMA

2. CRISTIANE SANTANA SANTOS

3. JAMILE DOS SANTOS SILVA

4. PIETRO CARLOS GONÇALVES CONCEIÇÃO

5. SAIONARA FONTES SILVA

6. SILLAS OLIVEIRA SANTOS

7. VALDICÉLIA SANTOS CHAVES

BOLSA TRANSPORTE INTERMUNICIPAL

1. ANDERSON ALVES DOS SANTOS NUNES

2. DANIELA XAVIER SOUSA

3. JOSEMAR PEREIRA NUNES

4. MARA SILVA DE MOURA

5. WÊNDER SANTOS CRUZ

BOLSA TRANSPORTE URBANO

1. KLÉBIO BRITO PALES

2. MIRALDO SOUSA FERREIRA

3. RONEY EDUARDO FELIX SILVA

4. ZINID CASCIA FELIX DOS SANTOS

ANEXO II DA PORTARIA Nº 1206/2017

DISCENTES CONTEMPLADOS COM BOLSAS AUXÍLIO DOS SUBPROGRAMAS

PERMANÊNCIA E DESEMPENHO ACADÊMICO OFERECIDOS PELO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PRAE

CAMPUS DE JEQUIÉ

BOLSA ALIMENTAÇÃO

1. MAGNA DA SILVA SANTOS

2. LAINA NASCIMENTO DA SILVA

3. LÍVIA MARIA MORAIS OLIVEIRA

4. DEIVISON LIMA SANTIAGO

5. SAMMILA SANTOS BRANDAO

6. ALESSANDRA SANTOS COSTA

7. REBECA CÂNDIDO DOS SANTOS

8. LARISSA FELIZ DOS SANTOS

9. ALBERT DA PAIXÃO SILVA

BOLSA MORADIA

1. BIANCA OLIVEIRA SOUZA MARTINS

2. NATÁLIA SANTOS FRANCO

3. DAIANE MENÊZES DO NASCIMENTO MOREIRA

4. DALAINE NOGUEIRA SILVA

5. RAFAELLY PIRES DANTAS

6. ADRIANNE OLIVEIRA MIRANDA

7. IAMARA DA SILVA DOURADO

8. CAMILA PEREIRA DOS SANTOS

9. JHONATA RODRIGO JESUS DOS SANTOS

10. KELLEN DOS SANTOS GONÇALVES

BOLSA PERMANÊNCIA

1. LILIANE NASCIMENTO CASTILHANO

2. SAMARA SANTOS SOUZA

3. RAFAELA SANTOS DAS VIRGENS

4. IVONETE MACHADO VIEIRA REBOUÇAS

5. DEISE SANTOS DE SANTANA

6. TAUANY DE ARAUJO MELO

7. RÍVIA DA SILVA PASSOS

8. FABIANA BARRETO DOS SANTOS

9. JULIANA SANTOS NEVES

10. JOCIMARA SANTANA DOS SANTOS

BOLSA TRANSPORTE INTERMUNICIPAL

1. LAUANA BORGES MAGALHÃES

2. THAÍLA DE JESUS BASTOS

3. THAIS JESUS BASTOS

4. MICHELI SILVA CARDOSO

5. IDAILSON COSTA SANTOS

6. JULIANA DE JESUS NASCIMENTO

7. SORAIA DE JESUS NASCIMENTO

8. ANA LUIZA FRÓES FRAGA

9. JAINE SANTOS VAZ

BOLSA TRANSPORTE URBANO

1. DEBORA SANTANA MORAIS DOS SANTOS

2. EZEQUIEL SANTOS SILVA JÚNIOR

3. MITALE MIRELE SILVA BARBOSA

4. ISIS ASSIS CHABÍ

5. MACIVALDO SILVA SANTOS

6. FABIANE SANTOS DA SILVA

7. JÉSSICA VIEIRA DOS SANTOS

8. GRAZIELE NASCIMENTO DE SOUZA

9. GABRIELA NERY DA SILVA

10. JULIANA ROCHA LIMA

11. DAYANA BASTOS PORTO

ANEXO III DA PORTARIA Nº 1206/2017

DISCENTES CONTEMPLADOS COM BOLSAS AUXÍLIO DOS SUBPROGRAMAS

PERMANÊNCIA E DESEMPENHO ACADÊMICO OFERECIDOS PELO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PRAE

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

BOLSA ALIMENTAÇÃO

1. THAYNÁ SANTANA SOARES

2. LUCIANA CRISTINA DE SOUZA

3. JULIANA DAS NEVES SILVA

4. JOÃO VITOR SILVA NOVAIS

5. CLEITON DIAS

6. EDUARDO FERREIRA PATEZ

7. GRAZIELLE GOES RIOS

8. JUDSON ALMEIDA DE SOUZA JUNIOR

9. ZELIA SANTOS OLIVEIRA

10. VITOR ALVES MONTEIRO DA SILVA

11. LUIS FERNANDO ANDRADE CHAVES

12. VINICIUS PESSOA VIEIRA

BOLSA MORADIA

1. SANDY JESUS NASCIMENTO SOUZA

2. CLEITON APARECIDO LIMA DA SILVA

3. ELISANGELA CAIRES DOS REIS

4. MARITANIA FERREIRA DE PINHO

5. JESSICA DA SILVA ABREU

6. DENISE ALMEIDA FIUZA

7. KARINE DO REGO OLIVEIRA

8. LORRANE NASCIMENTO LOPES

9. AMANDA DE MACEDO MOURA COUTO

10. CARLOS VINICIUS SANTOS MEIRA

11. CAROLAINE VIANA  SILVA

12. ERIVANE PIRES FREITAS SILVA

13. JOYCE LUZ DOMINGUES

14. AITANA ALVES DE DEUS

15. MATHEUS DE MENEZES SANTOS

16. ISA EMANUELLE BISPO DE CARVALHO

17. CRISTIANA MARIA NOVAIS MEIRA

18. JOÃO PEDRO SILVA COELHO

19. SIGNORE DA SILVA LIMA

20. KARLA INGREDY NASCIMENTO BOMFIM

21. NATALIA PEREIRA AZEREDO

22. RAVI MENDES AZEVEDO

23. EDILSON JEAN MEIRA SOUZA

24. TANDE DE CAIRES LEITE

25. GABRIEL AMARAL SOUSA

26. DARIO BARBOSA DE SOUZA NETO

BOLSA PERMANÊNCIA

1. LUCAS DIAS AMARAL

2. PATRÍCIA SANTANA SILVA AMORIM

3. DANIELA SELES DE ANDRADE

4. AMANDA APARECIDA ROCHA SILVA

5. FAGNER ARCANJO LEMOS SANTOS

6. WESLEY DANTAS

7. ANDERSON ALVES CHAVES

8. MICAELLA ROCHA CARVALHO

9. CAROLINE TEIXEIRA SANTANA

10. VICTOR GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS

11. ÉRICA MICAELA ALMEIDA MEIRA

12. ÉRICA AUGUSTA SOARES DE OLIVEIRA

13. VICTOR SANTANA REIS

BOLSA TRANSPORTE INTERMUNICIPAL

1. EDILSON CRUZ DA CUNHA

2. NAIANNA NASCIMENTO DE SOUZA

3. ALINE SILVA DOS ANJOS

4. ROSIANE RAMOS FERREIRA

5. MARINA MARTINS PINCHEMEL AMORIM

6. ALAN SOUSA FRANÇA

7. SILVANEIDE DIAS DA SILVA

8. ADRIANO DO NASCIMENTO SANTOS

9. ERIVAN SANTOS MARINHO

10. DANIELE FERREIRA DA SILVA

11. VELTON CARDOSO PIRES

12. JASON CLAUDIO SILVA SOUSA

13. KELLIANE DE JESUS NASCIMENTO

BOLSA TRANSPORTE URBANO

1. KEROLY MIRELLE SANTOS BRITO

2. DAIANE COSTA MATOS

3. PABLO MACEDO SOARES

4. JÉSSICA GRACIANO DA SILVA

5. CAROLINE BARBOSA DA SILVA

6. REGINA CAMILLA BRITO TRINDADE

7. ROBERTO MEIRA PIRES ROCHA

8. KARINE SANTANA SILVA

9. MICAELA MATOS DOS SANTOS

10. KAYQUE DA SILVA TELES

11. MONIQUE NUNES SANTOS

12. MARIA DE LOURDES SOUZA DIAS

13. JACKSON DE SOUZA SILVA

14. RAFAEL OLIVEIRA ALVES

15. ALINE CARVALHO DO PRADO

16. MILENA SANTOS GOMES